


	<p align="center">NATIONAL INSTITUTE OF EDUCATIONAL PLANNING AND ADMINISTRATION (NIEPA) (Deemed to be University) 17-B, Sri Aurobindo Marg, New Delhi-110016</p>	
<p align="center"><u>NOTIFICATION</u></p> <p>National Institute of Educational Planning and Administration (Deemed to be university) will organize a Convocation ceremony on October 21, 2022 at 1600 hrs for the graduating Students at PHD Chamber of Commerce and Industry, PHD House, 4/2 Siri Institutional Area, August Kranti Marg, New Delhi-110016.</p> <p>Degrees will be awarded to the M.Phil and Ph.D. scholars who have completed their programme since 2016 onwards.</p> <p>All M.Phil and Ph.D. degree recipients are invited to attend the Convocation Ceremony on the stipulated date and time.</p> <p align="right">Registrar</p> <p>F.No. 12-13/2022-23/Convocation/Student Cell/NIEPA Date: October 03, 2022</p>		

	<p align="center">राष्ट्रीय शैक्षिक योजना एवं प्रशासन संस्थान (नीपा) (मानित विश्वविद्यालय) 17-बी, श्री अरविंद मार्ग, नई दिल्ली- 110016</p>	
<p align="center"><u>अधिसूचना</u></p> <p>राष्ट्रीय शैक्षिक योजना एवं प्रशासन संस्थान (मानित विश्वविद्यालय) 21 अक्टूबर, 2022 को शोध छात्र-छात्राओं के लिए पीएचडी चैंबर ऑफ कॉमर्स एंड इंडस्ट्री, पीएचडी हाउस, 4/2 सिरी इंस्टीट्यूशनल एरिया, अगस्त क्रांति मार्ग, नई दिल्ली -110016 में सायं 1600 बजे दीक्षांत समारोह आयोजित कर रहा है।</p> <p>वर्ष 2016 से अपना पाठ्यक्रम पूरा करने वाले एम.फिल और पीएच.डी स्कॉलरों को समारोह में उपाधि प्रदान की जाएगी।</p> <p>सभी एम.फिल और पीएच.डी. उपाधि प्राप्तकर्ताओं को निर्धारित तिथि और समय पर दीक्षांत समारोह में भाग लेने के लिए आमंत्रित किया जाता है।</p> <p align="right">कुलसचिव</p> <p>फ.सं. 12-13/2022-23/दीक्षांत समारोह/छात्र प्रकोष्ठ/नीपा दिनांक: अक्टूबर 03, 2022</p>		